52
(номер протокола)

22.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия. 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Р. Ш. Эльмурзаев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Дербенев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Чумаян
(И.О. Фамилия)

С. И. Авакян
(И.О. Фамилия)

Б. Ю. Варзар
(И.О. Фамилия)

М. А. Волох
(И.О. Фамилия)

Д. С. Девицкий
(И.О. Фамилия)

В. А. Дербенев
(И.О. Фамилия)

И. А. Дущенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мелконов_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Г. Смирнов
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Степанов
(И.О. Фамилия)

Г. А. Тамаев
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Эльмурзаев______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмедов Шакир Мухлисович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бадалян Гурген Гайкович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Белов Даниил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Белый Филипп Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бобоев Азизбек Киемхонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гараджаев Эльмир Мубариз оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Герасименко Павел Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Головатая Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Давтян Менуа Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Даллари Аден Артурики Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дергачева Ева Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Джафарова Гюнел Эйвазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ежова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Журова Вероника Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ишоев Эдуард Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Калинин Иван Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Карамов Алексей Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Ким Аркадий Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Киргизов Лев Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кирпун Данила Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ковалев Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ковалев Эмиль Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ковшарова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Корнева Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Коровин Кирилл Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кублик Марат Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Куранов Семён Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мазурин Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Макаров Данил Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Макарова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Масляков Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Массалитина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мурсалов Шахбан Закирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Нефедова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Никипорцев Артем Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3

Оганесян Самвел Арамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Парисов Магомед Абдулнасирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пономарев Виталий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сазонов Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Скоробогатова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сулейманов Азизжон Лочинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Султанов Рашид Маликович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тагиева Гунай Зохраб кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Таштанов Мухаммад Мураджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Терёхина Ксения Николаевная Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тумоян Феликс Оганесович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тупалов Дамрали Айбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хачатрян Армен Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Холоден Виктор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Цебенко Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чамсаев Мухтар Курбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шамурадов Мухаммад Искандарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Щиповсков Максим Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

4

Агаджанян Валерий Арменович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Будкова Александра Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Грачева Дарья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гречаная Валерия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Джемолдинов Ибрагим Якубович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Жажин Виталий Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Жидкова Людмила Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Капитанов Рамазан Алиханович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Курбанов Тагир Байрамалиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Назарова Жасмин Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Султанов Лиман Эспендиярович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сурнин Михаил Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чучман Альбина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Щербин Никита Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Р. Ш. Эльмурзаев
(подпив (И.О. Фамилия)

Д. А. Чумаян
---------(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Дербенев
(И.О. Фамилия)

5